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Gospodarka wodno-ściekowa - II etap

 

  
Tytuł projektu:
Gospodarka wodno-ściekowa na terenie aglomeracji Toruń - II etap.

Program Operacyjny:
Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko
Priorytet I Gospodarka wodno – ściekowa
Działanie 1.1 Gospodarka wodno – ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM

Beneficjent Projektu:
Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o z siedzibą w Toruniu przy ul. Rybaki 31/35

Dane finansowe:
Wartość projektu: 119 983 648,63 zł
Kwota dofinansowania z Funduszu Spójności: 55 439 917,84 zł

Opis projektu:
Realizacja Projektu, w powiązaniu z realizacją Etapu I, pozwoliła na pełne uporządkowanie kwestii
związanych z zaopatrzeniem mieszkańców Aglomeracji Toruńskiej w dobrej jakości wodę pitną, z
gromadzeniem, oczyszczaniem i odprowadzaniem ścieków i tym samym oprócz osiągnięcia celów
ekologicznych pozwoliła na poprawienie standardu i jakości życia mieszkańców aglomeracji i
zmniejszenie dysproporcji w poziomach rozwoju regionów Unii Europejskiej. Jej realizacja
spowodowała dostosowanie gospodarki wodno-ściekowej miasta do standardów europejskich oraz
wyeliminowała całkowicie zrzut nieoczyszczonych ścieków do Wisły. Dodatkowo rozwiązano problem
zagospodarowania osadów ściekowych. Realizacja Projektu była także kolejnym elementem realizacji
ustaleń Konwencji Helsińskiej o ochronie środowiska obszaru morskiego, Morza Bałtyckiego. Dzięki
projektowi wzrosło również bezpieczeństwo sanitarne miasta.

Sprawy związane z zarządzaniem projektu prowadziła miejska spółka Toruńskie Wodociągi, będąca
Beneficjentem Projektu.

Kontakt:
Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.

Projekt został zakończony pod względem rzeczowym i finansowym.

Metryczka projektuOkres programowania: Okres programowania 2007-2013
Fundusz: Fundusz Spójności
Program: Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2007-2013
Typ projektu: Projekt kluczowy
Tematyka projektu: Ekologia / Ochrona środowiska
Infrastruktura wodno-ściekowa
Realizator: Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.
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